۱۱-۴۳

مقالہ سیرت

محکمہ اوقاف حکومت پنجاب • لاہور

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

مقالا ت سیرت

صوبائی سیرت کانفرنس

۱۹-۲۰ ربیع الاول ۱۴۰۱ھ

۲۴-۲۶ جنوری ۱۹۸۱ء

ذیر اہتمام

محکمہ اوقاف حکومت پنجاب ● لاہور

مجلد حقوق بحق محکمہ اوقاف پنجاب محفوظ ہیں

84547

ناشر : سیکرٹری محکمہ اوقاف حکومت پنجاب - لاہور

ربیع الاول ۱۴۰۲ھ

جنوری ۱۹۸۲ء

طبع اول ،

طابع : میاں محمد یعقوب مینجر حمایت اسلام پریس ریلوے روڈ - لاہور

فہرست

پیش لفظ انور زاہد بیکر ٹری و چیف ایڈیٹر اور قاف پنجاب لاہور
خطبہ استقبال آفتاب احمد خان - بیکر ٹری و چیف
ایڈیٹر اور قاف پنجاب - لاہور
خطبہ افتتاحیہ جناب لیفٹیننٹ جنرل غلام جیلانی خان
بلال امتیاز (ملٹری)، ستارہ بسالت و گورنر
مارشل لاء ایڈیٹر اور قاف پنجاب -